

**CITY OF BROOKSVILLE  
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS RE-ROOF  
BID NO.: PR2016-04**

\*\*\*\*\*

**ADDENDUM #4  
Date Issued – June 14, 2016**

\*\*\*\*\*

TO: All prospective proposers and others concerned.

You are hereby notified that this Addendum shall be attached to and made a part of the above named Proposal and Contract Documents, as follows:

Question 1: Can you please confirm this bid is based off of the standard warranty as originally stated in the bid documents?

**Answer 1: The warranty will be one (1) year from the contract and a 25 year manufacturer's. No watertight warranty required.**

Question 2: Is a bid bond required for this project?

**Answer 2: No bid bond is required.**

Acknowledge receipt of the Addendum #4 by signing the document and attaching to Proposal Documents submitted. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Date Acknowledged